
г.Бобруйск, стадион "Спартак"

24-26.09.2024

Открытые республиканские 

соревнования по легкой атлетике на 

призы газеты "Бабруйскае жыцце"

(юноши, девушки 2011-2013 гг.р.)



1 кат.

НК

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Томко В.И. г.Бобруйск

г.Могилев



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце"
г.Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 658 Дроздов Артем 19.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,9 8,9 2 л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

2 12 Пынько Тимофей 26.01.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 10,3 10,3 2юн л Константинов А.А. Константинова Н.В.

3 671 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 10,5 10,5 2юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

4 241 Осадчий Павел 13.09.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 10,8 10,8 - л Николаенко В.В.

5 133 Креденцер Владислав 22.10.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 10,9 10,9 - л Афанасьев А.К.

78 Долгоков Даниил 04.09.2011 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ DNS #Н/Д л Абакунчик И.И.

Забег 1 Начало: 10:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 658 Дроздов Артем 19.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,9 л

3 12 Пынько Тимофей 26.01.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 10,3 л

6 671 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 10,5 л

4 241 Осадчий Павел 13.09.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 10,8 л

7 133 Креденцер Владислав 22.10.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 10,9 л

2 78 Долгоков Даниил 04.09.2011 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

26.09.2024



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце"
г.Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 128 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 9,8 9,5 2 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

2 558 Калапуха Ксения 19.10.20011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,6 9,7 3 л Шарц К.В

3 22 Пилипенко Вероника 26.11.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 10,1 9,9 3 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

4 102 Навроцкая Виктория 24.03.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 10,7 10,4 1юн л Афанасьев А.К.

5 2 Роганова Дарья 12.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 11,2 10,7 1юн л Роганов С.С.

6 119 Матвейчик Дарья 02.06.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 10,7 11,0 1юн л Николаенко В.В.

7 101 Астапенко Алина 25.04.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 11,2 11,2 1юн л Афанасьев А.К.

8 3 Рубанькова Дарья 08.04.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 11,8 11,5 1юн л бр.Редьковых

9 111 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 12,1 2юн л Пригоникер Э.Г.

10 59 Сугако Милана 30.10.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 12,9 - л Абакунчик И.И.

11 158 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 13,8 - л Пригоникер Э.Г.

Финал Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 128 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 9,5 л 9,8

4 558 Калапуха Ксения 19.10.20011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,7 л 9,6

3 22 Пилипенко Вероника 26.11.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 9,9 л 10,1

2 102 Навроцкая Виктория 24.03.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 10,4 л 10,7

7 2 Роганова Дарья 12.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 10,7 л 11,2

6 119 Матвейчик Дарья 02.06.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 11,0 л 10,7

8 101 Астапенко Алина 25.04.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 11,2 л 11,2

1 3 Рубанькова Дарья 08.04.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 11,5 л 11,8

Забег 1 Начало: 9:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 558 Калапуха Ксения 19.10.20011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,6 л

5 22 Пилипенко Вероника 26.11.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 10,1 л

3 119 Матвейчик Дарья 02.06.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 10,7 л

7 102 Навроцкая Виктория 24.03.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 10,7 л

2 2 Роганова Дарья 12.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 11,2 л

4 111 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 12,1 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 128 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 9,8 л

6 101 Астапенко Алина 25.04.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 11,2 л

3 3 Рубанькова Дарья 08.04.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 11,8 л

5 59 Сугако Милана 30.10.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 12,9 л

4 158 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 13,8 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

26.09.2024



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце"
г.Бобруйск, стадион "Спартак"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 241 Осадчий Павел 13.09.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 51,9 - л Николаенко В.В.

78 Долгоков Даниил 04.09.2011 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ DNS #Н/Д л Абакунчик И.И.

Забег 1 Начало: 16:00 25.09.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 241 Осадчий Павел 13.09.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 51,9 л

4 78 Долгоков Даниил 04.09.2011 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ DNS л



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце"
г.Бобруйск, стадион "Спартак"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 558 Калапуха Ксения 19.10.20011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 50,3 3 л Шарц К.В

2 119 Матвейчик Дарья 02.06.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 55,1 1юн л Николаенко В.В.

3 604 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 57,2 1юн л Бегунова Ж.В.

4 2 Роганова Дарья 12.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 57,5 1юн л Роганов С.С.

5 25 Шамоненко Алина 30.09.2011 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 1.00,4 #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

6 3 Рубанькова Дарья 08.04.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 1.01,4 #Н/Д л бр.Редьковых

12 Лешкевич Есения 12.04.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ DNS #Н/Д л Абакунчик И.И.

Забег 1 Начало: 15:30 25.09.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 119 Матвейчик Дарья 02.06.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 55,1 л

2 2 Роганова Дарья 12.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 57,5 л

3 3 Рубанькова Дарья 08.04.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 1.01,4 л

5 12 Лешкевич Есения 12.04.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ DNS л

Забег 2 Начало: 15:30 25.09.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 558 Калапуха Ксения 19.10.20011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 50,3 л

3 604 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 57,2 л

2 25 Шамоненко Алина 30.09.2011 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 1.00,4 л



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце"
г.Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 658 Дроздов Артем 19.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,5 7,3 2 л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

2 689 Андреянов Даниил 15.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,6 7,5 3 л Маколова Е.И.

3 601 Степанов Олег 31.03.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,8 7,7 3 л Донской В.М.

4 652 Парфенов Николай 17.02.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,1 7,8 1юн л Мовенко О.В.

5 671 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,0 8,0 1юн л Кузнецова,Азарова

6 395 Гловач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,1 8,2 1юн л Кунцевич В.В.

7 497 Шепелин Андрей 22.07.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,1 8,3 1юн л Яшный Е.Я.,  Поздеева А.Р.

12 Пынько Тимофей 26.01.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 7,7 DQ (162.8) 3 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

9 102 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ г.Белыничи МСиТ 8,1 1юн л Приходько И.П.

9 116 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,1 1юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

11 691 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,3 2юн л Маколова Е.И.

11 483 Белоусов Матвей 21.05.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,3 2юн л Будкевич В.В.

13 466 Короткевич Павел 19.03.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,4 2юн л Воронцова Е.В.

14 690 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 2юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

15 277 Михалев Кирилл 31.03.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,7 3юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

15 617 Жариков Богдан 13.02,2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,7 3юн л Донской В.М.

15 490 Губанов Даниил 14.06.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,7 3юн л Воронцова Е.В.

18 492 Смаловский Дмитрий 06.09.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,9 3юн л Шугункова Е

18 233 Антончик Тимур 06.08.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,9 3юн л Николаенко В.В.

20 588 Ковалевский Максим 15.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,0 3юн л Донской В.М.

20 290 Толмачев Даниил 29.01.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,0 3юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

22 614 Клепач Константин 20.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,1 3юн л Каравай Ю.Ю.

23 78 Долгоков Даниил 04.09.2011 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 9,2 3юн л Абакунчик И.И.

24 598 Кладов Доминик 06.04.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,4 - л Ковалевская В.О.

1 Морев Дмитрий 08.09.2012 БГУОР МСиТ DNS #Н/Д л Сугако, Абакунчик

Финал Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 658 Дроздов Артем 19.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,3 л 7,5

5 689 Андреянов Даниил 15.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,5 л 7,6

6 601 Степанов Олег 31.03.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,7 л 7,8

1 652 Парфенов Николай 17.02.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,8 л 8,1

2 671 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,0 л 8,0

8 395 Гловач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,2 л 8,1

7 497 Шепелин Андрей 22.07.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,3 л 8,1

3 12 Пынько Тимофей 26.01.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" DQ (162.8) л 7,7

Результат

Пр.     W     Фин.    W



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце"
г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Забег 1 Начало: 13:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 689 Андреянов Даниил 15.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,6 л

3 12 Пынько Тимофей 26.01.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 7,7 л

8 671 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,0 л

2 497 Шепелин Андрей 22.07.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,1 л

6 492 Смаловский Дмитрий 06.09.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,9 л

5 588 Ковалевский Максим 15.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,0 л

7 614 Клепач Константин 20.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,1 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 658 Дроздов Артем 19.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,5 л

3 395 Гловач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,1 л

5 691 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,3 л

2 466 Короткевич Павел 19.03.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,4 л

6 290 Толмачев Даниил 29.01.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,0 л

7 78 Долгоков Даниил 04.09.2011 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 9,2 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 102 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ г.Белыничи МСиТ 8,1 л

4 690 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 л

6 277 Михалев Кирилл 31.03.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,7 л

7 617 Жариков Богдан 13.02,2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,7 л

2 233 Антончик Тимур 06.08.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,9 л

5 1 Морев Дмитрий 08.09.2012 БГУОР МСиТ DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 601 Степанов Олег 31.03.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,8 л

4 116 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,1 л

5 652 Парфенов Николай 17.02.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,1 л

7 483 Белоусов Матвей 21.05.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,3 л

2 490 Губанов Даниил 14.06.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,7 л

6 598 Кладов Доминик 06.04.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,4 л

25.09.2024
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60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 22 Пилипенко Вероника 26.11.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 8,1 8,0 1 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

2 461 Кричко Дарья 20.01.2011 БГУОР МСиТ 8,1 8,1 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

3 594 Артёменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,2 8,2 2 л Арсентьев А.А.

4 470 Телепнёва Полина 11.12.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,2 8,2 2 л Шугункова Е.Ю.

5 22 Валько Виктория 03.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,3 8,3 2 л Кунцевич В.В.

6 658 Василькова Елизавета 14.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,4 8,4 2 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

7 558 Калапуха Ксения 19.10.20011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,3 8,5 2 л Шарц К.В

8 467 Алисейчик Маргарита 01.08.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,3 8,5 2 л Шайкова А.В.

9 11 Яковлева Вера 05.10.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,5 3 л Николаенко В.В.

9 659 Денищич Ксения 27.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 3 л Мовенко О.В.

9 692 Шевцова Милана 03.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 3 л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

9 115 Дайнеко Евгения 29.05.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,5 3 л Николаенко В.В.

9 206 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 3 л Шумилова Т.В.

9 16 Дубаневич Ксения 10.03.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,5 3 л Кунцевич В.В.

15 464 Бамбизова Кристина 08.08.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,6 3 л Шугункова Е.Ю.

16 862 Ледян Эмилия 17.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,7 3 л Пронев О.М.

16 288 Михалко Мила 05.02.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,7 3 л Николаенко В.В.

16 496 Семёнова Дарья 16.01.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,7 3 л Будкевич В.В.

16 611 Бержанская София 28.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,7 3 л Бегунова Ж.В.

16 103 Юркевич Дарья 08.08.2011 ДЮСШ г.Белыничи МСиТ 8,7 3 л Приходько И.П.

21 61 Касьянова Ева 24.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,8 3 л Семенов О.П,Гущо Н.О.

21 88 Осипова Вера 21.08.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,8 3 л Будкевич В.В

23 270 Сасина Анастасия 07.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,9 3 л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

23 70 Борисова Полина 30.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,9 3 л Кунцевич В.В.

23 693 Азарко Мария 08.08.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,9 3 л Маколова Е.И.

26 280 Ходанович Анастасия 25.07.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,0 3 л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

26 277 Дятлова Варавара 26.09.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,0 3 л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

28 272 Малюк Мария 21.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,1 1юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

29 136 Кирюхина Алеся 17.05.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 9,2 1юн л Николаенко В.В.

29 602 Горбаченко Елизавета 14.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,2 1юн л Донской В.М.

29 269 Горская Виктория 05.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,2 1юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

32 57 Михальцова Анна 21.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,3 1юн л Кунцевич В.В.

32 476 Гредель Виктория 25.06.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 9,3 1юн л Петрович  Е.А.

32 687 Грекова Божена 07.01.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,3 1юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

35 859 Ермакова Амалия 03.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,6 2юн л Шункевич Н.В.

36 461 Горецкая Елизавета 28.02.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 9,7 2юн л Петрович  Е.А.

37 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,8 2юн л Фомич-Десятникова А.Д.

37 213 Буркина Нелли 18.12.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 9,8 2юн л Николаенко В.В.

39 170 Малахова Мария 02.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,9 2юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

40 597 Теслёнок Анастасия 04.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,0 3юн л Ковалевская В.О.

41 442 Романовская Полина 27.11.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 10,1 3юн л Петрович  Е.А.

42 474 Воспитанник Виолетта 23.03.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,3 3юн л Бегунова Ж.В.

42 468 Симонович Аврора 24.07.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 10,3 3юн л Петрович  Е.А.

488 Шустикова Ксения 14.03.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л Яшный Е.Я., Поздеева А.Р.

619 Лебедева Екатерина 09.07.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Фомич-Десятникова А.Д.

603 Смолякова Ульяна 06.03.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

Результат

Пр.     W     Фин.    W
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Финал Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат
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ти

е

Предварительный 

результат

1 658 Василькова Елизавета 14.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,4 л 8,4

2 22 Валько Виктория 03.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,3 л 8,3

3 594 Артёменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,2 л 8,2

4 461 Кричко Дарья 20.01.2011 БГУОР МСиТ 8,1 л 8,1

5 22 Пилипенко Вероника 26.11.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 8,0 л 8,1

6 470 Телепнёва Полина 11.12.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,2 л 8,2

7 558 Калапуха Ксения 19.10.20011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,5 л 8,3

8 467 Алисейчик Маргарита 01.08.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,5 л 8,3

Забег 1 Начало: 13:00 Ветер: 
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6 22 Валько Виктория 03.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,3 л

3 280 Ходанович Анастасия 25.07.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,0 л

5 597 Теслёнок Анастасия 04.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,0 л

7 474 Воспитанник Виолетта 23.03.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,3 л

2 488 Шустикова Ксения 14.03.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ DNS л

4 619 Лебедева Екатерина 09.07.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат
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ч
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4 470 Телепнёва Полина 11.12.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,2 л

6 11 Яковлева Вера 05.10.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,5 л

5 862 Ледян Эмилия 17.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,7 л

2 61 Касьянова Ева 24.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,8 л

3 277 Дятлова Варавара 26.09.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,0 л

7 57 Михальцова Анна 21.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,3 л

Забег 3 Ветер: 
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5 461 Кричко Дарья 20.01.2011 БГУОР МСиТ 8,1 л

6 659 Денищич Ксения 27.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 л

3 464 Бамбизова Кристина 08.08.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,6 л

4 288 Михалко Мила 05.02.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,7 л

7 270 Сасина Анастасия 07.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,9 л

2 476 Гредель Виктория 25.06.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 9,3 л

25.09.2024
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Забег 4 Ветер: 
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4 692 Шевцова Милана 03.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 л

5 496 Семёнова Дарья 16.01.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,7 л

7 88 Осипова Вера 21.08.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,8 л

2 461 Горецкая Елизавета 28.02.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 9,7 л

3 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,8 л

6 603 Смолякова Ульяна 06.03.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

Забег 5 Ветер: 
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7 558 Калапуха Ксения 19.10.20011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,3 л

5 611 Бержанская София 28.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,7 л

6 70 Борисова Полина 30.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,9 л

2 136 Кирюхина Алеся 17.05.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 9,2 л

4 687 Грекова Божена 07.01.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,3 л

3 468 Симонович Аврора 24.07.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 10,3 л

Забег 6 Ветер: 
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3 22 Пилипенко Вероника 26.11.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 8,1 л

2 115 Дайнеко Евгения 29.05.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,5 л

5 693 Азарко Мария 08.08.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,9 л

7 602 Горбаченко Елизавета 14.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,2 л

6 859 Ермакова Амалия 03.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,6 л

4 442 Романовская Полина 27.11.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 10,1 л

Забег 7 Ветер: 
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6 594 Артёменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,2 л

4 206 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 л

3 103 Юркевич Дарья 08.08.2011 ДЮСШ г.Белыничи МСиТ 8,7 л

5 272 Малюк Мария 21.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,1 л

2 213 Буркина Нелли 18.12.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 9,8 л
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2 467 Алисейчик Маргарита 01.08.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 8,3 л

4 658 Василькова Елизавета 14.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,4 л

6 16 Дубаневич Ксения 10.03.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,5 л

5 269 Горская Виктория 05.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,2 л

3 170 Малахова Мария 02.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,9 л
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300 метров. Юноши

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 473 Молотков Даниил 10.09.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 42,6 3 л Будкевич В.В.

2 689 Андреянов Даниил 15.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 42,7 3 л Маколова Е.И.

3 12 Пынько Тимофей 27.01.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 43,9 1юн л Константинов А.А. Константинова Н.В.

4 616 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 44,7 1юн л Донской В.М.

4 652 Парфенов Николай 17.02.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 44,7 1юн л Мовенко О.В.

6 395 Головач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 46,1 1юн л Кунцевич В.В.

7 102 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ г.Белыничи МСиТ 46,7 1юн л Приходько И.П.

8 116 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 47,1 1юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

9 263 Лобко Алексей 25.02.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 47,5 1юн л Николаенко В.В.

10 497 Шепелин Андрей 22.07.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 48,1 2юн л Яшный Е.Я., Поздеева А.Р.

11 229 Каламеяц Павел 18.07.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 48,3 2юн л Николаенко В.В.

12 483 Белоусов Матвей 21.05.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 49,1 2юн л Будкевич В.В.

13 490 Губанов Даниил 14.06.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 49,9 2юн л Воронцова Е.В.

14 691 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 50,2 2юн л Маколова Е.И.

15 65 Грибач Дамир 27.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 50,4 2юн л Кунцевич В.В.

16 492 Смаловский Дмитрий 06.09.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 50,7 2юн л Шугункова Е.Ю.

17 608 Ермолович Артём 03.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 54,1 3юн л Бегунова Ж.В.

18 588 Ковалевский Максим 15.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 58,8 3юн л Донской В.М.

19 614 Клепач Константин 20.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.04,6 #Н/Д л Каравай Ю.Ю.

20 598 Кладов Доминик 06.04.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.05,5 #Н/Д л Ковалевская В.О.

466 Короткевич Павел 19.03.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л Воронцова Е.В.

292 Толстик Кирилл 28.06.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л Николаенко В.В.

599 Мороз Тимофей 25.10.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Ковалевская В.О.

290 Толмачев Даниил 29.01.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNS #Н/Д л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

Забег 1 Начало: 11:25 26.09.2024
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4 497 Шепелин Андрей 22.07.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 48,1 л

6 691 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 50,2 л

2 608 Ермолович Артём 03.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 54,1 л

3 466 Короткевич Павел 19.03.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ DNS л

5 292 Толстик Кирилл 28.06.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ DNS л

7 599 Мороз Тимофей 25.10.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 12 Пынько Тимофей 27.01.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 43,9 л

5 102 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ г.Белыничи МСиТ 46,7 л

3 229 Каламеяц Павел 18.07.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 48,3 л

7 65 Грибач Дамир 27.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 50,4 л

2 492 Смаловский Дмитрий 06.09.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 50,7 л

6 588 Ковалевский Максим 15.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 58,8 л
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Забег 3
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 616 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 44,7 л

4 116 Буртылев Кирилл 20.05.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 47,1 л

3 263 Лобко Алексей 25.02.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 47,5 л

2 490 Губанов Даниил 14.06.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 49,9 л

7 614 Клепач Константин 20.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.04,6 л

5 290 Толмачев Даниил 29.01.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 473 Молотков Даниил 10.09.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 42,6 л

5 689 Андреянов Даниил 15.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 42,7 л

4 652 Парфенов Николай 17.02.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 44,7 л

7 395 Головач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 46,1 л

3 483 Белоусов Матвей 21.05.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 49,1 л

6 598 Кладов Доминик 06.04.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.05,5 л
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300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 461 Кричко Дарья 20.01.2011 БГУОР МСиТ 46,2 3 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

2 44 Козлова Алина 09.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 46,5 3 л Кунцевич В.В.

3 470 Телепнёва Полина 11.12.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 46,6 3 л Шугункова Е.Ю.

4 128 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 47,4 3 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

5 115 Дайнеко Евгения 29.05.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 47,6 3 л Николаенко В.В.

6 658 Василькова Елизавета 14.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 47,6 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

7 22 Пилипенко Вероника 26.11.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 47,7 3 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

7 595 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 47,7 3 л Арсентьев А.А.

9 99 Буравская Полина 02.06.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 48,5 3 л Бандура Л.И.

9 22 Валько Виктория 03.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 48,5 3 л Кунцевич В.В.

11 136 Кирюхина Алеся 17.05.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 49,0 3 л Николаенко В.В.

12 693 Азарко Мария 08.08.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 49,1 3 л Маколова Е.И.

13 206 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 49,2 3 л Шумилова Т.В.

14 496 Семёнова Дарья 16.01.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 49,4 1юн л Будкевич В.В.

15 102 Навроцкая Виктория 24.03.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 49,9 1юн л Афанасьев А.К.

16 467 Алисейчик Маргарита 01.08.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 50,1 1юн Воронцова Е.В.

17 91 Кодырова Ульяна 26.12.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 50,3 1юн л Бандура Л.И.

18 16 Дубаневич Ксения 10.03.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 51,3 1юн л Кунцевич В.В.

19 12 Титовец Виктория 03.05.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 51,7 1юн л Кунцевич В.В.

20 604 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 51,9 1юн л Бегунова Ж.В.

21 615 Борсук Татьяна 28.04.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 52,0 1юн л Донской В.М.

22 436 Гарецкая Дарья 18.03.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 53,0 1юн л Петрович  Е.А.

23 611 Бержанская София 28.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 53,2 1юн л Бегунова Ж.В.

23 57 Михальцова Анна 21.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 53,2 1юн л Кунцевич В.В.

25 489 Казусь Полина 07.08.2013 Олимп г.Могилев СК ФПБ 54,1 2юн л Шугункова Е.Ю.

25 104 Бычкова Александра 03.08.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 54,1 2юн л Бандура Л.И.

27 856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 54,2 2юн л Голуб К.П.

28 270 Сасина Анастасия 07.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 54,5 2юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

28 75 Варварина Алина 22.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 54,5 2юн л Кунцевич В.В.

30 48 Коваленко Екатерина 22.07.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 55,2 2юн л Николаенко В.В.

31 213 Буркина Нелли 18.12.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 56,1 2юн л Николаенко В.В.

32 437 Ковалева Каролина 02.04.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 56,7 2юн л Донской В.М.

33 32 Рягузова Милана 04.02.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 57,3 2юн л Бандура Л.И.

34 115 Ахрёмкина Вероника 19.09.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 57,7 3юн л Бандура Л.И.

35 461 Горецкая Елизавета 28.02.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 58,3 3юн л Петрович  Е.А.

36 70 Борисова Полина 30.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 58,6 3юн л Кунцевич В.В.

37 596 Сидоренко Виктория 19.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 58,7 3юн л Ковалевская В.О.

38 476 Гредель Виктория 25.06.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 59,0 3юн л Петрович  Е.А.

39 597 Теслёнок Анастасия 04.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 59,2 3юн л Ковалевская В.О.

40 442 Романовская Полина 27.11.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 59,5 3юн л Петрович  Е.А.

41 468 Симонович Аврора 24.07.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 1.00,3 3юн л Петрович  Е.А.

42 30 Насырова Дарья 24.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.02,2 3юн л Кунцевич В.В.

43 174 Воспитанник Виолетта 23.03.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.02,4 3юн л Бегунова Ж.В.

4 Крутикова Варвара 02.07.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ DNS - л бр.Редьковых

461 Заровская Мария 17.05.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ DNS - л Воронцова Е.В.

488 Шустикова Ксения 14.03.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ DNS - л Яшный Е.Я., Поздеева А.Р.

589 Ермакова Амалия 03.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Шункевич Н.В.
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Забег 1 Начало: 10:45 26.09.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

4 115 Дайнеко Евгения 29.05.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 47,6 л

5 22 Пилипенко Вероника 26.11.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 47,7 л

7 615 Борсук Татьяна 28.04.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 52,0 л

6 461 Горецкая Елизавета 28.02.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 58,3 л

2 4 Крутикова Варвара 02.07.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ DNS л

3 461 Заровская Мария 17.05.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ DNS л

Забег 2
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к
ц
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ч
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е

 

4 470 Телепнёва Полина 11.12.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 46,6 л

5 595 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 47,7 л

3 136 Кирюхина Алеся 17.05.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 49,0 л

6 476 Гредель Виктория 25.06.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 59,0 л

7 597 Теслёнок Анастасия 04.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 59,2 л

2 488 Шустикова Ксения 14.03.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ DNS л

Забег 3
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ч
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4 44 Козлова Алина 09.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 46,5 л

2 128 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 47,4 л

6 99 Буравская Полина 02.06.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 48,5 л

5 16 Дубаневич Ксения 10.03.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 51,3 л

3 611 Бержанская София 28.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 53,2 л

7 437 Ковалева Каролина 02.04.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 56,7 л

Забег 4
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о
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к
ц

и
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ч
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е

 

6 57 Михальцова Анна 21.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 53,2 л

5 856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 54,2 л

2 48 Коваленко Екатерина 22.07.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 55,2 л

7 115 Ахрёмкина Вероника 19.09.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 57,7 л

3 442 Романовская Полина 27.11.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 59,5 л

4 589 Ермакова Амалия 03.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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Забег 5
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ц
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ч
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е

 

5 206 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 49,2 л

1 467 Алисейчик Маргарита 01.08.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 50,1

7 12 Титовец Виктория 03.05.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 51,7 л

6 604 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 51,9 л

4 436 Гарецкая Дарья 18.03.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 53,0 л

2 489 Казусь Полина 07.08.2013 Олимп г.Могилев СК ФПБ 54,1 л

3 270 Сасина Анастасия 07.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 54,5 л

Забег 6
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и
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ч
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е

 

4 693 Азарко Мария 08.08.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 49,1 л

6 32 Рягузова Милана 04.02.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 57,3 л

2 468 Симонович Аврора 24.07.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 1.00,3 л

5 174 Воспитанник Виолетта 23.03.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.02,4 л

3 213 Буркина Нелли 18.12.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 56,1 л

Забег 7
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ц
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ч
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е

 

3 461 Кричко Дарья 20.01.2011 БГУОР МСиТ 46,2 л

4 658 Василькова Елизавета 14.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 47,6 л

7 102 Навроцкая Виктория 24.03.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 49,9 л

6 91 Кодырова Ульяна 26.12.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 50,3 л

2 75 Варварина Алина 22.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 54,5 л

5 596 Сидоренко Виктория 19.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 58,7 л

Забег 8
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ч
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е

 

4 22 Валько Виктория 03.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 48,5 л

3 496 Семёнова Дарья 16.01.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 49,4 л

2 104 Бычкова Александра 03.08.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 54,1 л

6 70 Борисова Полина 30.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 58,6 л

5 30 Насырова Дарья 24.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.02,2 л
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600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 473 Молотков Даниил 10.09.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 1.45,6 1юн л Будкевич В.В.

2 694 Животов Владислав 09.01.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.46,2 1юн л Маколова Е.И.

3 616 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.46,8 1юн л Донской В.М.

4 290 Иванов Данила 03.02.2011 БГУОР МСиТ 1.47,7 1юн л Самасейко А.А., Андриевский А.В.

5 466 Короткевич Павел 19.03.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 1.48,2 2юн л Воронцова Е.В

6 263 Лобко Алексей 25.02.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 1.50,9 2юн л Николаенко В.В.

7 612 Никитин Тимур 24.03.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.51,3 2юн л Арсентьев А.А.

8 280 Максимов Иван 27.12.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.53,8 2юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

9 264 Сорокин Александр 02.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.54,8 2юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

10 261 Стражевич Александр 23.11.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.56,4 3юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

11 65 Грибач Дамир 27.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.58,3 3юн л Кунцевич В.В.

12 101 Афанасьев Артем 18.01.2011 Олимп г.Могилев МСиТ 2.04,6 3юн л Воронцова Е.В

13 229 Каламеяц Павел 18.07.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 2.08,5 - л Николаенко В.В.

14 292 Толстик Кирилл 28.06.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 2.09,3 - л Николаенко В.В.

15 609 Власов Сергей 10.01.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.24,3 - л Бегунова Ж.В.

16 864 Коршак Никита 21.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.54,0 - л Донской В.М.

608 Ермолович Артём 03.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Бегунова Ж.В.

Забег 1 Начало: 15:00 25.09.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 280 Максимов Иван 27.12.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.53,8 л

4 264 Сорокин Александр 02.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.54,8 л

8 65 Грибач Дамир 27.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.58,3 л

1 229 Каламеяц Павел 18.07.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 2.08,5 л

2 292 Толстик Кирилл 28.06.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 2.09,3 л

3 609 Власов Сергей 10.01.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.24,3 л

6 864 Коршак Никита 21.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.54,0 л

7 608 Ермолович Артём 03.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 473 Молотков Даниил 10.09.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 1.45,6 л

5 694 Животов Владислав 09.01.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.46,2 л

7 616 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.46,8 л

3 290 Иванов Данила 03.02.2011 БГУОР МСиТ 1.47,7 л

9 466 Короткевич Павел 19.03.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 1.48,2 л

2 263 Лобко Алексей 25.02.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 1.50,9 л

8 612 Никитин Тимур 24.03.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.51,3 л

6 261 Стражевич Александр 23.11.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.56,4 л

4 101 Афанасьев Артем 18.01.2011 Олимп г.Могилев МСиТ 2.04,6 л
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600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.44,7 2 л Донской В.М.

2 129 Емельяненко Виктория 15.10.2012 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 1.45,7 2 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

3 595 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.51,1 3 л Арсентьев А.А.

4 128 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 1.51,4 3 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

5 44 Козлова Алина 09.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.54,7 3 л Кунцевич В.В.

6 670 Мачекина Варвара 18.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.55,3 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

7 669 Соболевская София 16.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.57,6 1юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

8 173 Самышева Анастасия 23.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 2.00,3 1юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

9 470 Стельмах Злата 11.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.02,9 1юн л Арсентьев А.А.

10 618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.03,2 1юн л Донской В.М.

11 12 Титовец Виктория 03.05.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.04,0 1юн л Кунцевич В.В.

12 856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.05,9 2юн л Голуб К.П.

13 436 Гарецкая Дарья 18.03.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 2.07,7 2юн л Петрович  Е.А.

14 489 Казусь Полина 07.08.2013 Олимп г.Могилев СК ФПБ 2.08,8 2юн л Шугункова Е.Ю.

15 75 Варварина Алина 22.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.13,1 3юн л Кунцевич В.В.

16 48 Коваленко Екатерина 22.07.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 2.14,6 3юн л Николаенко В.В.

17 442 Романовская Полина 27.11.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 2.18,4 3юн л Петрович  Е.А.

18 30 Насырова Дарья 24.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.24,2 3юн л Кунцевич В.В.

19 496 Бугаева Варвара 25.02.2011 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 2.37,4 - л Пригоникер Э.Г.

288 Гальцова Эльвира 15.03.2011 БГУОР МСиТ DNS - л Донской В.М., Андриевский А.В.

596 Сидоренко Виктория 19.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Ковалевская В.О.
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Забег 1 Начало: 14:30 25.09.2024
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 129 Емельяненко Виктория 15.10.2012 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 1.45,7 л

6 670 Мачекина Варвара 18.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.55,3 л

4 173 Самышева Анастасия 23.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 2.00,3 л

7 618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.03,2 л

10 12 Титовец Виктория 03.05.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.04,0 л

8 856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.05,9 л

5 436 Гарецкая Дарья 18.03.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 2.07,7 л

1 489 Казусь Полина 07.08.2013 Олимп г.Могилев СК ФПБ 2.08,8 л

2 48 Коваленко Екатерина 22.07.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 2.14,6 л

9 30 Насырова Дарья 24.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.24,2 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.44,7 л

7 595 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.51,1 л

1 128 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 1.51,4 л

9 44 Козлова Алина 09.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.54,7 л

5 669 Соболевская София 16.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.57,6 л

11 470 Стельмах Злата 11.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.02,9 л

10 75 Варварина Алина 22.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.13,1 л

4 442 Романовская Полина 27.11.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 2.18,4 л

2 496 Бугаева Варвара 25.02.2011 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 2.37,4 л

3 288 Гальцова Эльвира 15.03.2011 БГУОР МСиТ DNS л

8 596 Сидоренко Виктория 19.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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1000 метров. Юноши

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 694 Животов Владислав 09.01.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.18,2 2юн л Маколова Е.И.

2 261 Стражевич Александр 23.11.2011 Родничок г.Могилев МСиТ 3.19,8 2юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

3 290 Иванов Данила 04.02.2011 БГУОР МСиТ 3.21,6 2юн л Самасейко А.А., Андриевский А.В.

4 612 Никитин Тимур 24.03.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3.22,4 2юн л Арсентьев А.А.

5 264 Сорокин Александр 02.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.24,1 2юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

6 463 Ракутов Богдан 24.02.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 3.25,0 2юн л Будкевич В.В.

7 29 Крупа Матвей 06.01.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 3.31,3 2юн л Вересова Г.И.

8 86 Афанасьев Артем 18.01.2011 Олимп г.Могилев МСиТ 3.35,3 2юн л Воронцова Е.В.

9 280 Максимов Иван 27.12.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.42,6 3юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

Забег 1 Начало: 10:30 26.09.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 694 Животов Владислав 09.01.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.18,2 л

8 261 Стражевич Александр 23.11.2011 Родничок г.Могилев МСиТ 3.19,8 л

6 290 Иванов Данила 04.02.2011 БГУОР МСиТ 3.21,6 л

4 612 Никитин Тимур 24.03.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3.22,4 л

7 264 Сорокин Александр 02.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.24,1 л

1 463 Ракутов Богдан 24.02.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 3.25,0 л

9 29 Крупа Матвей 06.01.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 3.31,3 л

5 86 Афанасьев Артем 18.01.2011 Олимп г.Могилев МСиТ 3.35,3 л

3 280 Максимов Иван 27.12.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.42,6 л
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1000 метров. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3.14,8 2 л Донской В.М.

2 129 Емельяненко Виктория 15.10.2012 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 3.27,0 3 л Константинов А.А. Константинова Н.В.

3 618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3.39,5 3 л Донской В.М.

4 670 Мачекина Варвара 18.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.40,1 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

5 25 Шамоненко Алина 30.09.2011 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 3.42,6 1юн л Пригоникер Э.Г.

6 669 Соболевская София 16.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.48,9 1юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

7 436 Гарецкая Дарья 28.02.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 3.50,3 1юн л Петрович  Е.А.

8 173 Самышева Анастасия 23.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3.55,6 1юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

496 Бугаева Варвара 25.02.2011 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ DNF - л Пригоникер Э.Г.

288 Гальцова Эльвира 15.03.2011 БГУОР МСиТ DNS - л Донской В.М., Андриевский А.В.

30 Насырова Дарья 24.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS - л Кунцевич В.В.

420 Пастушук Милана 06.09.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Донской В.М.

Забег 1 Начало: 10:15 26.09.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат
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ч
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е

 

5 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3.14,8 л

1 129 Емельяненко Виктория 15.10.2012 Брянская, Клинцы СШ "Луч" 3.27,0 л

11 618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3.39,5 л

10 670 Мачекина Варвара 18.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.40,1 л

2 25 Шамоненко Алина 30.09.2011 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 3.42,6 л

4 669 Соболевская София 16.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.48,9 л

9 436 Гарецкая Дарья 28.02.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 3.50,3 л

7 173 Самышева Анастасия 23.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3.55,6 л

8 496 Бугаева Варвара 25.02.2011 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ DNF л

3 288 Гальцова Эльвира 15.03.2011 БГУОР МСиТ DNS л

6 30 Насырова Дарья 24.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS л

12 420 Пастушук Милана 06.09.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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Прыжок в длину. Юноши

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 671 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,66 2юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

2 277 Михалев Кирилл 31.03.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,20 2юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

3 690 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,19 3юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

4 617 Жариков Богдан 13.02,2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,09 3юн л Донской В.М.

5 233 Антончик Тимур 06.08.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 3,99 3юн л Николаенко В.В.

1 Морев Дмитрий 08.09.2012 БГУОР МСиТ DNS #Н/Д л Сугако, Абакунчик

290 Толмачев Даниил 29.01.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNS #Н/Д л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 233 Антончик Тимур 06.08.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 3,99 3,44 3,47 3,45 3,70 3,47

л 617 Жариков Богдан 13.02,2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,06 4,02 4,08 4,09 Х 3,78

л 671 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3,95 Х 4,46 4,66 4,58 Х

л 690 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3,71 3,96 4,19 3,92 4,00 3,95

л 277 Михалев Кирилл 31.03.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ Х 3,89 4,09 Х 4,20 4,15

л 1 Морев Дмитрий 08.09.2012 БГУОР МСиТ DNS

л 290 Толмачев Даниил 29.01.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNS

Тренер

26.09.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Попытка
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1 464 Бамбизова Кристина 08.08.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 4,55 1юн л Шугункова Е.Ю.

2 692 Шевцова Милана 03.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,45 1юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

3 11 Яковлева Вера 05.10.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 4,33 1юн л Николаенко В.В.

4 659 Денищич Ксения 27.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,30 1юн л Мовенко О.В.

5 558 Калапуха Ксения 19.10.20011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 4,26 1юн л Кунцевич В.В.

6 95 Решетько Виолетта 27.03.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 4,19 2юн л Афанасьев А.К.

7 552 Самцова Ксения 12.09.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,18 2юн л Пронев О.М.

8 687 Грекова Божена 07.01.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,14 2юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

9 562 Ледян Эмилия 17.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,04 2юн л Пронев О.М.

10 104 Бычкова Александра 03.08.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 4,01 2юн л Бандура Л.И.

11 587 Тарасюк Ева 29.01.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3,98 2юн л Пронев О.М.

12 272 Малюк Мария 21.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3,94 2юн л Темрук М.Н. Паштавцова М.А.

13 91 Кодырова Ульяна 26.12.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 3,75 3юн л Бандура Л.И.

14 88 Осипова Вера 21.08.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 3,70 3юн л Будкевич В.В

15 269 Горская Виктория 05.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3,68 3юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

16 32 Рягузова Милана 04.02.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 3,60 3юн л Бандура Л.И.

17 61 Касьянова Ева 24.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,58 3юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

18 111 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 3,34 - л Пригоникер Э.Г.

19 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3,34 - л Фомич-Десятникова А.Д.

576 Тарасова Дарья 22.08.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ NM #Н/Д л Арсентьев А.А.

158 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ NM #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 464 Бамбизова Кристина 08.08.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 4,51 х 4,55 4,46 4,20 х

л 111 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 3,34 3,29 3,20

л 687 Грекова Божена 07.01.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,07 3,88 4,14 3,81 3,97 3,81

л 269 Горская Виктория 05.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ х 3,68 х

л 587 Тарасюк Ева 29.01.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х 3,83 3,98

л 576 Тарасова Дарья 22.08.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х х х

л 88 Осипова Вера 21.08.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 3,25 3,62 3,70

л 32 Рягузова Милана 04.02.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 3,55 3,60 3,60

л 11 Яковлева Вера 05.10.2012 Олимп г.Могилев СК ФПБ 4,17 3,93 4,19 4,29 4,33 3,91

л 659 Денищич Ксения 27.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ х 3,88 4,15 4,06 4,30 4,09

л 562 Ледян Эмилия 17.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,04 3,84 3,96

л 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3,34 х х

л 61 Касьянова Ева 24.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,58 3,34 3,54

л 91 Кодырова Ульяна 26.12.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ 3,75 х х

л 158 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ х х х

л 692 Шевцова Милана 03.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ х 4,07 4,25 4,45 х 4,19

л 272 Малюк Мария 21.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3,94 3,64 3,79

л 552 Самцова Ксения 12.09.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,09 3,82 4,18 4,07 4,10 4,06

л 558 Калапуха Ксения 19.10.20011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 4,26 х - - 3,75 4,09

л 104 Бычкова Александра 03.08.2012 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ х 4,01 х

л 95 Решетько Виолетта 27.03.2011 СДЮШОР №2 г.Светлогорск МСиТ х 4,09 4,14 4,02 4,04 4,19

Тренер

26.09.2024
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24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце"
г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 113 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брестская МСиТ 13,20 1юн л Калапуц Е.В

2 601 Степанов Олег 31.03.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 11,85 3юн л Донской В.М.

3 173 Краморенко Иван 10.06.2011 Гомельская МСиТ 11,23 3юн л Литвин О.В.

4 461 Арефьев Матвей 15.12.2011 УО МГУОР МСиТ 9,85 - л Папкова Г.Н.

5 606 Максимов Тимур 02.02.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,68 - л Бегунова Ж.В.

6 688 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,43 - л Яркова М.В.

7 850 Головнёв Александр 25.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,02 - л Шункевич Н.В.

8 849 Куракин Марат 08.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,65 - л Шункевич Н.В.

9 592 Солонович Артур 25.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,76 - л Фомич-Десятникова А.Д.

10 582 Иваненко Валентин 12.04.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,40 - л Шункевич Н.В.

11 8 Потунчик Тихон 25.03.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 7,10 - л Абакунчик И.И.

3 Ковганов Арсений 16.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ NM #Н/Д л бр.Редьковых

612 Никитин Тимофей 22.02.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 3 Ковганов Арсений 16.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ Х Х Х

л 173 Краморенко Иван 10.06.2011 Гомельская МСиТ 10,77 11,11 10,73 11,23 10,67 10,98

л 688 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,91 7,53 8,01 9,43 8,65 9,21

л 582 Иваненко Валентин 12.04.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,30 7,40 7,30

л 601 Степанов Олег 31.03.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,38 11,36 10,60 11,35 11,61 11,85

л 612 Никитин Тимофей 22.02.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS

л 113 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брестская МСиТ 13,09 12,78 12,38 12,70 13,20 12,55

л 461 Арефьев Матвей 15.12.2011 УО МГУОР МСиТ 9,21 8,53 Х 9,85 Х 9,72

л 8 Потунчик Тихон 25.03.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ Х 6,91 7,10

л 850 Головнёв Александр 25.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,02 8,45 Х 8,61 Х 8,35

л 592 Солонович Артур 25.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ Х 7,76 7,65

л 606 Максимов Тимур 02.02.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,55 8,97 8,05 9,68 9,41 8,88

л 849 Куракин Марат 08.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,65 7,53 8,05 Х Х Х

25.09.2024
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты "Бабруйскае 

жыцце"
г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Толкание ядра. Девушки

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз
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д
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к
и

Тренер

1 461 Алтухова Анна 02.01.2012 УО МГУОР МСиТ 10,86 1юн л Папкова Г.Н.

2 291 Денисова Карина 22.04.2011 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 9,60 1юн л Гомолко-Ручинина О.А.

3 19 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 9,32 2юн л Абакунчик И.И.

4 562 Ледян Эмилия 17.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,91 2юн л Пронев О.М.

5 822 Теплякова Анастасия 09.09.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,90 2юн л Шункевич Н.В.

6 117 Великанова Валерия 20.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,90 2юн л Гущо Н.О,Семенов О.П.

7 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,60 2юн л Шункевич Н.В.

8 62 Вычикова- Смелякова Злата 26.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,48 3юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

9 154 Вежновец Анжелика 29.09.2012 Гомельская МСиТ 7,78 3юн л Ковальчук А.Т.

10 164 Котова Кира 24.09.2011 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 7,41 - л бр.Редьковых

11 1 Юрьева Елизавета 15.01.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 7,40 - л бр.Редьковых

12 577 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,30 - л Шункевич Н.В.

13 9 Рощина Ульяна 27.02.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 7,17 - л бр.Редьковых

14 12 Лешкевич Есения 12.04.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 7,02 - л Абакунчик И.И.

15 61 Касьянова Ева 24.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 6,98 - л Семенов О.П,Гущо Н.О.

16 59 Сугако Милана 30.10.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 6,77 - л Абакунчик И.И.

17 39 Дризголович Виктория 01.03.2011 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 6,05 - л Абакунчик И.И.

18 265 Булойчик София 25.01.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 6,01 - л Николаенко В.В.

19 591 Басюк Диана 22.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 5,83 - л Фомич-Десятникова А.Д.

20 10 Арешкова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 5,75 - л бр.Редьковых

140 Новикова Арианна 20.12.2011 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Литвин О.В.

613 Погоржельская Дарья 16.02.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

61 Гончарова Анастасия 06.06.2011 УО МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л Папкова Г.Н.

155 Моськина Доминика 23.05.2011 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ NM #Н/Д л бр.Редьковых

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Юрьева Елизавета 15.01.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 7,40 6,48 7,38

л 265 Булойчик София 25.01.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ 6,01 Х Х

л 140 Новикова Арианна 20.12.2011 Гомельская МСиТ DNS

л 62 Вычикова- Смелякова Злата 26.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,48 7,96 8,19 7,75 7,68 8,12

л 12 Лешкевич Есения 12.04.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ Х 7,02 Х

л 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,85 6,56 7,84 8,50 8,28 8,60

л 562 Ледян Эмилия 17.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ Х Х 8,11 7,78 8,91 8,90

л 613 Погоржельская Дарья 16.02.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS

л 822 Теплякова Анастасия 09.09.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,25 7,50 8,81 7,78 8,45 8,90

л 59 Сугако Милана 30.10.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 6,00 6,77 6,50

л 291 Денисова Карина 22.04.2011 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 9,60 8,78 Х Х Х 8,85

л 117 Великанова Валерия 20.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,90 8,33 8,65 Х 8,45 8,50

л 61 Гончарова Анастасия 06.06.2011 УО МГУОР МСиТ DNS

л 9 Рощина Ульяна 27.02.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 6,40 6,37 7,17

л 164 Котова Кира 24.09.2011 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 6,71 6,81 7,41

л 154 Вежновец Анжелика 29.09.2012 Гомельская МСиТ 7,78 6,78 Х

л 39 Дризголович Виктория 01.03.2011 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 6,05 5,84 Х

л 10 Арешкова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 5,75 5,63 5,28

л 61 Касьянова Ева 24.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо Х 6,21 6,98

л 577 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,11 6,65 7,30

л 155 Моськина Доминика 23.05.2011 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ Х Х Х

л 591 Басюк Диана 22.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 5,83 Х 5,60

л 461 Алтухова Анна 02.01.2012 УО МГУОР МСиТ 9,36 10,48 10,61 9,76 10,86 10,16

л 19 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 8,00 7,21 8,20 9,32 7,77 9,06
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты "Бабруйскае 
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ч
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Тренер

1 113 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брестская МСиТ 31,70 3юн л Калапуц Е.В

2 54 Краморенко Иван 10.06.2011 Гомельская МСиТ 26,60 - л Литвин О.В.

3 582 Иваненко Валентин 12.04.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 22,05 - л Шункевич Н.В.

4 850 Головнёв Александр 25.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 21,60 - л Шункевич Н.В.

5 592 Солонович Артур 25.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 20,50 - л Фомич-Десятникова А.Д.

6 199 Арефьев Матвей 15.12.2011 УО МГУОР МСиТ 19,38 - л Папкова Г.Н.

7 688 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 18,70 - л Яркова М.В.

8 3 Ковганов Арсений 16.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 18,45 - л бр.Редьковых

9 606 Максимов Тимур 02.02.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 17,50 - л Бегунова Ж.В.

10 849 Куракин Марат 08.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 17,40 - л Шункевич Н.В.

8 Потунчик Тихон 25.03.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ DNS #Н/Д л Абакунчик И.И.

544 Архипенко Никита 17.08.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Шункевич Н.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 113 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брестская МСиТ 30,20 26,05 27,90 Х 28,50 31,70

л 54 Краморенко Иван 10.06.2011 Гомельская МСиТ 20,25 Х 25,45 25,00 25,40 26,60

л 850 Головнёв Александр 25.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 17,53 19,55 21,00 18,60 21,60 21,35

л 592 Солонович Артур 25.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 15,50 17,50 Х 16,85 18,80 20,50

л 849 Куракин Марат 08.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 12,80 Х 17,40

л 3 Ковганов Арсений 16.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 15,75 14,85 18,45 18,00 Х 15,30

л 8 Потунчик Тихон 25.03.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ DNS

л 582 Иваненко Валентин 12.04.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 20,50 Х 22,05 21,90 Х 20,30

л 544 Архипенко Никита 17.08.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS

л 606 Максимов Тимур 02.02.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ Х 17,50 14,70

л 199 Арефьев Матвей 15.12.2011 УО МГУОР МСиТ 18,10 14,90 Х 18,50 19,38 Х

л 688 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ Х 18,70 Х 16,95 17,45 15,45
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1 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 25,50 2юн л Шункевич Н.В.

2 199 Алтухова Анна 02.01.2012 УО МГУОР МСиТ 25,40 2юн л Папкова Г.Н.

3 117 Великанова Валерия 20.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 24,10 2юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

4 822 Теплякова Анастасия 09.09.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 20,95 3юн л Шункевич Н.В.

5 154 Вежновец Анжелика 29.09.2012 Гомельская МСиТ 18,30 - л Ковальчук А.Т.

6 62 Вычикова- Смелякова Злата 26.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 17,20 - л Семенов О.П,Гущо Н.О.

7 591 Басюк Диана 22.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 16,95 - л Фомич-Десятникова А.Д.

8 577 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 16,80 - л Шункевич Н.В.

9 10 Арешкова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 15,50 - л бр.Редьковых

10 9 Рощина Ульяна 27.02.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 15,00 - л бр.Редьковых

11 164 Котова Кира 24.09.2011 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 13,30 - л бр.Редьковых

12 291 Денисова Карина 22.04.2011 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 13,10 - л Гомолко-Ручинина О.А.

13 155 Моськина Доминика 23.05.2011 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 12,30 - л бр.Редьковых

14 134 Новикова Арианна 20.12.2011 Гомельская МСиТ 12,00 - л Литвин О.В.

265 Булойчик София 25.01.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ NM #Н/Д л Николаенко В.В.

466 Гончарова Анастасия 06.06.2011 УО МГУОР МСиТ NM #Н/Д л Папкова Г.Н.

Начало: 10:15

1 2 3 4 5 6

л 10 Арешкова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 15,50 х 15,15

л 265 Булойчик София 25.01.2011 Олимп г.Могилев СК ФПБ х х х

л 134 Новикова Арианна 20.12.2011 Гомельская МСиТ х 12,00 х

л 62 Вычикова- Смелякова Злата 26.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 16,45 15,83 17,20 15,80 15,20 15,15

л 577 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х 16,00 16,80 х 15,65 16,20

л 591 Басюк Диана 22.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х 15,25 15,90 16,00 х 16,95

л 9 Рощина Ульяна 27.02.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ х х 15,00

л 466 Гончарова Анастасия 06.06.2011 УО МГУОР МСиТ х х х

л 154 Вежновец Анжелика 29.09.2012 Гомельская МСиТ х 18,30 17,80 17,10 х 17,20

л 291 Денисова Карина 22.04.2011 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 11,25 10,90 13,10

л 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 23,25 х 25,50 х 23,50 х

л 155 Моськина Доминика 23.05.2011 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 12,30 х х

л 117 Великанова Валерия 20.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 22,25 22,10 24,10 х 22,80 22,60

л 164 Котова Кира 24.09.2011 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 13,30 х 13,20

л 199 Алтухова Анна 02.01.2012 УО МГУОР МСиТ х х 23,40 х 25,40 х

л 822 Теплякова Анастасия 09.09.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 20,95 18,00 х х х 19,10

26.09.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце"
г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 616 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 130 2юн л Донской В.М

Начало: 13:00

120 125 130 135

л 616 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 0 х0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Высота

25.09.2024



24-26.09.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы газеты 

"Бабруйскае жыцце"
г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 659 Денищич Ксения 27.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 145 3 л Мовенко О.В.

2 587 Тарасюк Ева 29.01.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 140 3 л Пронев О.М.

3 1 Юрьева Елизавета 15.01.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 130 1юн л бр.Редьковых

4 19 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 130 1юн л Абакунчик И.И.

5 111 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 130 1юн л Пригоникер Э.Г.

6 862 Ледян Эмилия 17.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 125 2юн л Пронев О.М.

7 552 Самцова Ксения 12.09.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 120 2юн л Пронев О.М.

8 158 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 115 3юн л Пригоникер Э.Г.

9 12 Лешкевич Есения 12.04.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 115 3юн л Абакунчик И.И.

Начало: 14:00

110 115 120 125 130 135 140 145 150

л 1 Юрьева Елизавета 15.01.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

л 12 Лешкевич Есения 12.04.2012 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 0 х0 ххх

л 552 Самцова Ксения 12.09.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 0 0 0 ххх

л 862 Ледян Эмилия 17.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 0 0 х0 хх0 ххх

л 111 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 0 0 0 х0 хх0 ххх

л 659 Денищич Ксения 27.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 0 0 0 0 ххх

л 587 Тарасюк Ева 29.01.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 0 0 0 0 0 0 0 ххх

л 158 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричевского р-н МСиТ 0 0 ххх

л 19 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 0 х0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Ведомство

Высота

25.09.2024


